

Będzin, dnia 6 października 2023r.

Odpowiedź na pytania do SWZ

Zimowe utrzymanie chodników i wyznaczonych miejsc na terenie Miasta Będzin w okresie od 15 listopada 2023 do 31 marca 2024r., znak ZP-4/2023.

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 2019 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza treść zapytania oraz udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

W celu dokonania prawidłowej wyceny prosimy o podanie całkowitej wielkości powierzchni zleconej do ręcznego usuwania śniegu z chodników i miejsc wyznaczonych na podstawie poprzedniej umowy na „Zimowe utrzymanie chodników i wyznaczonych miejsc na terenie Miasta Będzina” w sezonie 2022/2023.

Odpowiedź nr 1:

Całkowita ilość ręcznego usuwania śniegu z chodników i miejsc wyznaczonych wynosi: 155 740 m².

Pytanie nr 2:

W celu dokonania prawidłowej wyceny prosimy o podanie całkowitej wielkości powierzchni zleconej do ręcznej likwidacji śliskości z chodników i miejsc wyznaczonych na podstawie poprzedniej umowy na „Zimowe utrzymanie chodników i wyznaczonych miejsc na terenie Miasta Będzina” w sezonie 2022/2023.

Odpowiedź nr 2:

Całkowita ilość ręcznej likwidacji śliskości z chodników i miejsc wyznaczonych wynosi: 244 216 m².

Pytanie nr 3:

W celu dokonania prawidłowej wyceny prosimy o podanie całkowitej wielkości powierzchni zleconej do mechanicznego usuwania śniegu z chodników i miejsc wyznaczonych na podstawie poprzedniej umowy na „Zimowe utrzymanie chodników i wyznaczonych miejsc na terenie Miasta Będzina” w sezonie 2022/2023.

Odpowiedź nr 3:

Całkowita ilość mechanicznego usuwania śniegu z chodników i miejsc wyznaczonych wynosi: 1 018 984 m².

Pytanie nr 4:

W celu dokonania prawidłowej wyceny prosimy o podanie całkowitej wielkości powierzchni zleconej do Mechanicznej likwidacja śliskości z chodników i miejsc wyznaczanych na podstawie poprzedniej umowy na „Zimowe utrzymanie chodników i wyznaczonych miejsc na terenie Miasta Będzina” w sezonie 2022/2023.

Odpowiedź nr 4:

Całkowita ilość mechanicznej likwidacji śliskości z chodników i miejsc wyznaczonych wynosi: 1 393 865 m².

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w przypadku czynnej akcji zima za każdym razem zleca do usunięcia śliskości lub usuwania śniegu wszystkie lokalizacje wskazane w „wykazie chodników, parkingów, miejsc wyznaczonych mechaniczne i ręczne”? Jeżeli nie to prosimy o wskazanie minimalnych powierzchni jakie zostały zlecone do obsługi w sezonie 2022/2023 w trakcie jednej doby dla mechanicznego jak i ręcznego usuwania śniegu jak i likwidacji śliskości.

Odpowiedź nr 5:

Nie. W sezonie 2022/2023 w trakcie jednej doby mechanicznego i ręcznego usuwania śniegu oraz likwidację śliskości, usługę odśnieżania chodników na terenie Będzina zlecono również tylko trzy krotnie w ilości niższej niż: 10 000,00 m².

Pytanie nr 6:

- a) Czy wartość prac zleczanych w ramach czynnej akcji w trakcie jednej doby może być mniejsza niż wynagrodzenia za bierną akcję?
- b) Jeżeli tak to w jaki sposób zostaną wyrównane Wykonawcy koszty które i tak musi ponieść z tytułu zapewnienia dyspozycyjności?
- c) Czy wartość prac w trakcie jednej doby akcji czynnej zawsze będzie większa niż wynagrodzenie za bierną akcję?

Odpowiedź nr 6:

- a) Nie
- b) ----
- c) Tak

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.